Identificación

Argentina

JOSE HERNANDEZ 361

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 20-32800186-2

FRANCI TOMAS (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de PLACA . ACIDO. ALCOHOL. ESPATULA

Importe $ 266.270,00

Son pesos doscientos sesenta y seis mil doscientos setenta con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00003951 $ 266.270,0030/10/2025 20-32800186-2
FRANCI TOMAS

(PPO)

$ 266.270,00$ 266.270,00

ImporteFecha DetalleImputación

[...]

FRANCI TOMAS (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 266.270,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 23.957,64

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 242.312,36

TESORERIA

$ 242.312,36Recibo de Tesorería la suma de

doscientos cuarenta y dos mil trescientos doce con 36/100Son pesos

PLACA . ACIDO. ALCOHOL. ESPATULAEn concepto de

Orden de Pago OP : 8153 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU

BANCO
CREDICOOP

COOPERATIVO